令和２年２月２８日

本校生徒

保護者各位

都立府中工業高等学校長

    古 川 直 浩

新型コロナウイルス感染症に関する今後の対応について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者は２７名に上っ

ています。本校においても感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえて、

下記の対応を実施します。お子様と内容を確認の上、御対応をお願いします。御理解と御

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業期間（３月２日（月）～３月２４日（火））の取扱い

自宅学習とし、部活動は行いません。

なお、この期間における補習は個別指導で実施しますので、担任から連絡します。

２ 学年末考査について

   学年末考査は実施しません。学年末評定については、原則として、１・２学期の評

定および３学期の平素の学習状況を総合的に評価して決定します。

３ 修了式（３月２５日（水））について

総務部より別途示された登校時間に従って、登校してください。

４ 感染予防の徹底について

   手洗い、アルコール消毒、咳エチケット、検温などの健康観察等についてお取組み

いただきますようよろしくお願いします。

〔問い合わせ先〕

都立府中工業高等学校

副校長  神谷 画歩

電 話 ０４２（３６２）７２３７